
UCHWAŁA NR XX/203/12
RADY GMINY ŻARY

z dnia 21 czerwca 2012 r.

w sprawie nadania nazwy pomnikowi przyrody ustanowionemu w drodze uchwały Rady Gminy Żary 
Nr XXI/133/97 z dnia 30 kwietnia 1997r. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 44 ust. 1 i 2 w związku z art. 40 ustawy z dnia 16.04.2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2009r. Nr 151, poz.1220ze zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Pomnik przyrody – drzewo z gatunku dąb szypułkowy o obwodzie pnia 630 cm otrzymuje 
nazwę „MACIEJ”. Drzewo znajduje się w miejscowości Biedrzychowice na obszarze należącym do Nadleśnictwa 
Krzystkowice. Nazwę nadaje się na znak pamięci Księdza Prałata Macieja Sieńko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego 

Id: F3520DBB-F2A8-4946-AACF-171F173066DA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




